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پیام تبریک رئیس دانشکده علوم پزشکی مراغه به مناسبت آغاز هفته دفاع مقدس

ه گزارش روابط عمومی، رئیس دانشکده علوم پزشکی مراغه با صدور پیامی فرارسیدن هفته دفاع مقدس را گرامی

داشت.

متن این پیام بدین شرح است:

هفته دفاع مقدس یادآور روزهایی است که مردم با غیرت و ایثارگر این سرزمین با ایمان راسخ، ایثار و ازخودگذشتگی، از کیان ایران اسلامی پاسداری کردند و با نثار خون خویش، عزت، استقلال و

امنیت کشور را تضمین نمودند.

این هفته فرصتی ارزشمند است تا بار دیگر رشادت ها و فداکاری های شهدا، جانبازان، آزادگان و رزمندگان غیور را مرور کرده و بر پاسداری از آرمان های آنان تأکید کنیم.

دفاع مقدس تنها یک واقعه تاریخی نیست، بلکه مکتبی زنده و الهام بخش است که فرهنگ ایستادگی، مقاومت و عزت طلبی را در میان نسل های امروز و آینده نهادینه کرده و امروز نیز همان روحیه

جهادی و ازخودگذشتگی می تواند چراغ راه ما در عرصه های گوناگون باشد؛ به ویژه در حوزه سلامت که مدافعان سلامت با تکیه بر همان ارزش ها، در سخت ترین شرایط جانفشانی کردند و سلامت

مردم را بر آسایش خود مقدم داشتند.

یاد و نام حضرت امام خمینی (ره) به عنوان بنیان گذار جمهوری اسلامی و نقش راهبردی ایشان در شکل گیری فرهنگ مقاومت، در کنار منویات رهبر معظم انقلاب اسلامی که استمرار همان مسیر

نورانی است، همواره چراغ راه ملت ایران در دوران دفاع مقدس و پس از آن بوده و همچنان الهام بخش تلاش ها برای عزت، استقلال و پیشرفت کشور است.

امروز شرایط کشور ایجاب می کند که همه ما، به ویژه جوانان و جامعه دانشگاهی، با الهام از راه و سیره شهدای والامقام برای تعالی و پیشرفت ایران اسلامی تلاش کنیم چرا که دیروز عرصه دفاع

مقدس در میدان نبرد بود و امروز نیز ادامه همان مسیر در میدان علم، پژوهش، سلامت، خودکفایی و سازندگی رقم می خورد.

اینجانب ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدای والامقام و آرزوی سلامتی و توفیق برای ایثارگران و خانواده های معظم شهدا، آغاز هفته دفاع مقدس را به مردم شریف و شهید پرور مراغه و همکاران

تلاشگر حوزه سلامت و جامعه دانشگاهی تبریک عرض نموده و امیدواریم که با حفظ و تداوم روحیه ایثار و مقاومت، شاهد شکوفایی هر چه بیشتر کشور عزیزمان باشیم. دکتر میر موسی میری نژاد
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